

«Жабасақ жалпы орта білім беретін мектебі» КММ

Педагогикалық кеңес отырысының ХАТТАМАСЫ №5 (үзінді)

Өткізілу күні: 24.05.2022ж.
Уақыты: 17.00

Қатысқандар- педагогикалық ұжым (тізім бойынша)
Кеңес төрағасы- Г.К.Игисина
Хатшы - Б.Е.Жұмахметова

Күн тәртібінде:

5. 2021-2022 оқу жылының аяқталуы бойынша 9,11-сынып оқушыларын қорытынды аттестаттауға жіберу. Қорытынды аттестаттауды өткізу нұсқаулығы туралы

Тыңдалды:

5-мәселе бойынша 9«А»- сынып жетекшісі Сейтнасымова А:

- 9«А»-сыныбы бойынша 10 оқушы 2021-2022 оқу жылының қорытындысы бойынша қанағаттанарлықсыз баға алған жоқ, білім алушыларды қорытынды аттестаттау тәртібіне сәйкес негізгі мектепті бітіру емтиханына жіберуді сұраймын.

9«Ә»- сынып жетекшісі Қамбарқызы К:

- 9«Ә»-сыныбында 10 оқушы. Оқу үлгерімдері бойынша пән бойынша жылдық оң бағалануына байланысты қорытынды аттестаттау емтихандарына жіберуді сұраймын.

11-сынып жетекшісі Муратова Д:

- 11-сыныпта 12 оқушы, оның ішінде 3 оқушы 11-сыныпты үздік аяқтап, «Үздік аттестатқа» үміткер ретінде тіркелді. Қалған оқушылар жылдық қорытынды бойынша оң бағаланды. 12 оқушыны қорытынды аттестаттау емтихандарына жіберуді сұраймын

Педагогикалық кеңес қаулы етті:

5. 2021-2022 оқу жылының қорытындысы бойынша оң бағаланған 9«А»-сыныбынан 10 оқушы, 9«Ә»-сыныбының 10 оқушысы және 11-сыныптың 12 бітірушісі қорытынды аттестаттауға жіберілсін.

Педагогикалық кеңес төрағасы  Г.К.Игисина

Педагогикалық кеңес хатшысы  Б.Е.Жұмахметова



«Жабасак жалпы орта білім беретін мектебі» КММ

Педагогикалық кеңес отырысының ХАТТАМАСЫ №6 (үзінді)

Өткізілу күні: 16.06.2022ж.

Уақыты: 11.00

Қатысқандар- педагогикалық ұжым (тізім бойынша)

Кеңес төрағасы- Г.К.Игисина

Хатшы - Б.Е.Жұмахметова

Күн тәртібінде:

1. 9-сынып оқушыларының негізгі орта білім және 11-сынып оқушыларының жалпы орта білім курсы бітіру туралы

Тыңдалды:

1-мәселе бойынша оқу ісінің орынбасары Г.Косымова

-9-сынып оқушыларының негізгі орта білім және 11-сынып оқушыларының жалпы орта білім курсы бітіру туралы

- 2021-2022 оқу жылы бойынша негізгі орта білім берудің оқу бағдарламаларын меңгерген 20 оқушының мемлекеттік аттестаттау қорытындысы бойынша

	Оқушы саны	«5»	«4»	«3»	«2»	үлгерім	Білім сапасы
Қазақ тілі мен әдебиеті	20	6	10	4	0	100	80
Орыс тілі мен әдебиеті	20	2	9	9	0	100	55
Алгебра	20	1	12	7	0	100	65
География	10	1	5	4	0	100	60
Биология	10	3	6	1	0	100	90

Негізгі орта білім курсы бітірушілер арасында Үздік аттестатқа үміткер жоқ. Қорытынды бітіру емтихандарының өткен 20 бітірушіге негізгі орта білім туралы аттестат беру сұралады.

- 2021-2022 оқу жылының мемлекеттік аттестаттау қорытындысы бойынша 11-сынып бітірушілері емтиханға түгел қатысып, төмендегідей нәтиже көрсетті:

	Оқушы саны	«5»	«4»	«3»	«2»	үлгерім	Білім сапасы
Қазақ тілі мен әдебиеті	12	6	4	2		100	83
Орыс тілі	12	3	7	2		100	83
Алгебра және анализ бастамалары	12	3	7	2		100	83
Қазақстан тарихы	12	4	7	1		100	92
Физика	3	1	1	1		100	67
Биология	3	1	2			100	100
Қазық әдебиеті	6	2	4			100	100

Үздік аттестатқа үміткер 3 оқушы (Айдосқызы Дариға, Сайлаубайқызы Ұлболсын, Ізтілеуова Гүлгүл) барлық емтиханнан «өте жақсы» деген баға алып, Үздік аттестатқа лайық бағаланды. Мемлекеттің қорытынды аттестаттаудан өткен 3 бітірушіге жалпы орта білім беру туралы үздік аттестат, 8 оқушыға жалпы орта білім туралы аттестат беру сұралады.

Педагогикалық кеңес қаулы етті:

- 1.1 Қорытынды аттестаттау нәтижесін есепке алысын:

- 1.2 Тізім бойынша 9-сыныптың 20 бітірушісіне негізгі орта білім туралы аттестат берілсін.
- 1.3 Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы №125 бұйрығымен бекітілген «Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, оларды аралық және қорытынды аттестаттауды өткізудің үлгілік қағидаларының 48, 49, 52 тармағының талаптарына сәйкестігі анықталып отырған 11 сынып оқушылары Айдосқызы Дарига, Сайлаубайқызы Ұлболсын, Ізтілеуова Гүлгүлге № 39 бұйрықпен бекітілген нысанға сәйкес жалпы орта білім туралы «Үздік аттестат» берілсін.
- 1.4 Тізім бойынша 11-сыныптың 9 бітірушісіне жалпы орта білім туралы аттестат берілсін.

Педагогикалық кеңес төрағасы  Г.К.Игнatieва

Педагогикалық кеңес хатшысы  Б.Е.Жумахметова



«Жабасақ жалпы орта білім беретін мектебі» КММ

Педагогикалық кеңес отырысының ХАТТАМАСЫ №5

Өткізілу күні: 31.05.2023ж.

Уақыты:17.00

Қатысқандар- педагогикалық ұжым (тізім бойынша)

Кеңес төрағасы- Г.К.Игисина

Хатшы - Б.Е.Жұмахметова

Күн тәртібінде:

4.9,11-сынып оқушыларын қорытынды бітіру емтихандарына жіберу, қорытынды емтихандарды ұйымдастыру, 9,11 сыныптардағы Үздік аттестат "Алтын белгі" аттестаттарын алуға үміткерлердің пән бойынша үлгерімін саралау.

Тыңдалды:

4-мәселе бойынша мектеп директоры Г.К.Игисина 2022-2023 оқу жылын аяқтау және орта білім беру ұйымдарында білім алушыларды қорытынды аттестаттаудан өткізу туралы 27 сәуір 2023 ж. №37 бұйрығымен таныстырды.

Оқу ісі жөніндегі орынбасары Б.Ш.Абдирахманова 9,11-сынып оқушыларын мемлекеттік бітіру емтихандарына жіберу, 9,11 сыныптардағы Үздік аттестат, "Алтын белгі" аттестаттарын алуға үміткерлердің пән бойынша үлгерімі туралы

- Негізгі мектепті бітіруші 9а-сыныбында 10 оқушы, 9ә-сыныбындағы 10 оқушы жылдық қорытынды бойынша оң бағаланды. 9ә-сыныбының оқушысы Елтайқызы Гүлназ ПМПК қорытындысы бойынша бейімделген жалпы білім беру бағдарламасымен оқытылды. Елтайтайқызы Гүлназға пән мұғалімдерді психологиялық-педагогикалық қолдау қызметінің шешімі негізінде оқу бағдарламаларын бейімдеген және «Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, оларды аралық және қорытынды аттестаттауды өткізудің үлгілік қағидаларын бекіту туралы» ҚР Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы №125 бұйрығының 1-қосымшасы 2-тарау «Білім алушылардың үлгеріміне ағымдық бақылау жүргізудің тәртібін» басшылыққа ала отырып, сараланған және/немесе жеке тапсырмаларды қолданып, сондай-ақ білім алушының ерекшеліктерін есепке ала отырып, оның ішінде жеке оқу бағдарламаларын іске асыру кезінде бағалау өлшемшарттарына бағалау критерийлеріне, бағалау тапсырмаларына өзгерістер енгізіп, ағымдағы бағақылау жүргізген болатын Гүлназ жалпыға міндетті білім беру стандарты сәйкес оқу бағдарламаларын игерген. Барлық пәннен оң бағаланды. Қорытынды аттестаттауға ЕББК білім алушыларға арналған білім басқармасынан арнайы даярланған материалдар арқылы емтихан тапсыруға жіберу сұралады. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы №125 бұйрығымен (жаңа редакцияда - ҚР Оқу-ағарту министрінің 13.04.2023 № 96) бекітілген Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, оларды аралық және қорытынды аттестаттауды өткізудің үлгілік қағидаларына басшылыққа ала отырып, қорытынды аттестаттауға МЖМБС талаптарына сәйкес үлгілік жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын меңгерген 9, 11- сыныптардың білім алушылары жіберіледі.

Педагогикалық кеңестен құрамынан 9а/ә-сыныбында оқитын 19 оқушыны қорытынды аттестаттауға жіберілу сұралады. Сонымен қатар 9ә-сыныбының оқушысы Елтайқызы Гүлназ ПМПК қорытындысы бойынша бейімделген жалпы білім беру бағдарламасымен оқытылды. Елтайтайқызы Гүлназға пән мұғалімдерді психологиялық-педагогикалық қолдау қызметінің шешімі негізінде оқу бағдарламаларын бейімдеген және «Орта, техникалық және кәсіптік, орта

білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, оларды аралық және қорытынды аттестаттауды өткізудің үлгілік қағидаларын бекіту туралы» ҚР Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы №125 бұйрығының 1-қосымшасы 2-тарау «Білім алушылардың үлгеріміне ағымдық бақылау жүргізудің тәртібін» басшылыққа ала отырып, сараланған және/немесе жеке тапсырмаларды қолданып, сондай-ақ білім алушының ерекшеліктерін есепке ала отырып, оның ішінде жеке оқу бағдарламаларын іске асыру кезінде бағалау өлшемшарттарына бағалау критерийлеріне, бағалау тапсырмаларына өзгерістер енгізіп, ағымдағы бағақылау жүргізген болатын Гүлназ жалпыға міндетті білім беру стандарты сәйкес оқу бағдарламаларын игерген. Барлық пәннен оң бағаланды. Қорытынды аттестаттауға ЕББК білім алушыларға арналған білім басқармасынан арнайы даярланған материалдар арқылы емтихан тапсыруға жіберу сұралады.

Жалпы орта білім курсы аяқтағалы отырған 11-сыныптан 11 оқушы жылдық қорытынды негізінде оң бағаланды. Үлгілік қағидаларды басшылыққа ала отырып, 11-сыныпта оқитын 14 оқушы мемлекеттік бітіру емтиханына жіберу сұралады.

Негізгі орта білім берудің жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын меңгерген 9-сынып оқушылары төрт пәннен емтихан тапсырады, оның біреуі таңдау бойынша. Жалпы орта білім берудің жалпы білім беру оқу бағдарламаларын меңгерген 11-сынып білім алушылары бес емтихан түрінде қорытынды аттестаттау тапсырады, олардың біреуі таңдау бойынша.

Мектеп бойынша емтихан кестесі құрылды. 9-сынып білім алушылары үшін қорытынды аттестаттау 2-13 маусым аралығында, 11-сыныптар үшін 5-19 маусым аралығында (Кесте бойынша өтетін күндері презентация арқылы таныстырылды)

«Алтын белгі» аттестатына үміткерлер мемлекеттік емтихан барысында зумм платформасы арқылы білім басқармасы тарапынан бақыланады. Сонымен қатар тәуелсіз бақылаушы келіп емтихан алу барысында бақылау жүргізеді.

Бітіру емтиханнан босату үлгілік қағидаға сәйкес жүзеге асырылады. Алайда біздің мектебімізде ондай оқушылар жоқ.

5-9 сыныптардағы оқу кезеңінде барлық пәндер бойынша жылдық және қорытынды бағалары "5" болған 9-сынып білім алушыларына № 39 бұйрықпен бекітілген нысанға сәйкес негізгі орта білім туралы үздік аттестат беріледі.

Мектебімізден 9-сыныпты бітірушілері Изтелеуова Инабат, Әбсұлтан Есенкелді аталған талаптарға сәйкес келуіне байланысты негізгі орта білім туралы үздік аттестат үміткер ретінде ұсынылды. Жылдық баға бойынша екі оқушы да барлық пәннен «өте жақсы» бағаланды.

Жалпы орта білім беру курсы аяқтайтын 11-сыныптан 3 оқушы Әбсұлтан Ақбота, Қалқабай Жансая, Маратбекқызы Аяулым №4 педкеңес шешімімен «Алтын белгі» аттестатына үміткер ретінде ұсынылған болатын. Токсандық және жылдық қорытынды бойынша Әбсұлтан Ақбота, Қалқабай Жансая барлық пәннен 5-ке бағаланып, жылдық бағалары да 5 болып тұр. 10-класта тоқсандық бағаларына «4»-ке бағаланып, 11-сыныпта барлық тоқсандық бағалар 5 және 10-11 сынып жылдық бағалары 5 болған жағдайда жіберілетіндігі туралы білім басқармасынан 15.03.2023 күні келген хабарламаға сәйкес «Алтын белгі» аттестатына үміткер тізімі қайта қаралып, «Алтын белгі» аттестатына үміткер ретінде ұсынылған Маратбекқызы Аяулымның 4-тоқсан қорытындысы бойынша Қазақстан тарихы, химия пәндерінен 4 деген баға алып, жылдық бағасы 5 болды. Осыған байланысты Маратбекқызы Аяулымды «Алтын белгі» аттестатына үміткер тізімінен шығарылып, «Үздік аттестат» үміткері ретінде ұсыну сұралады.

Сөйлеушілер:

Мектеп директоры Г.К.Игиснинова

«Алтын белгі» аттестатына үміткер ретінде 3 оқушыны ұсыну туралы өткен педагогикалық кеңесте қаралып, құжаттары облыстық комиссияның қарауына жіберілді. Барлық құжаттар сәйкестігі анықталған болатын. 3 тоқсан бойы 5-ке бағаланып келген оқушы нәтижесінен 4-тоқсанда 4-ке бағаланады деген сұрақ туындап отыр. Осыған байланысты пән мұғалімдерінің пікірін білгіміз келеді.

Химия пәнінің мұғалімі Г.Сарсембаева:

- Маратбекқызы Аяулым химия пәні бойынша БЖБ және ТЖБ тапсырмаларын орындау барысында алған балл нәтижесінде 4-ке бағаланды. Оқушы негізінен сабаққа жақсы дайындықпен келеді. Күнделікті сабақта қалыптастырушы бағалау тапсырмаларын жақсы

орындайды. Алайда ҰБТ-ға дайындыққа басымдық беріп, 4-тоқсанда күнделікті сабаққа дайындығының әлсірегенін байқадым. Оқушының өзіне де ескерттім. Бірақ нәтижесі ойдағыдай болмады.

Қазақстан тарихы пәнінің мұғалімі Д.Муратова:

- 4-тоқсанда мен үнемі қалыптастырушы бағалау ретінде тест тапсырмаларын орындатып отырдым. Өйткені ол мемлекеттік емтиханда да, ҰБТ-ге оқушыларға пайдалы болатынын білемін. Бірақ сол тапсырмаларды орындау кезінде жіберген қателіктер БЖБ мен ТЖБ тапсырмаларын орындау барысында да орын алды. 4-тоқсан қорытындысы бойынша 4 алды. Оқушыға түсіндіру жұмысын жүргіздім. Ата-анасымен де сөйлестім. Жағдайды түсініп отыр.

Педагогикалық кеңес қаулы етті:

- 4.1 Қорытынды бітіру емтихандарына жылдық қорытынды бойынша 9а/ә сыныптарынан 20 оқушы, 11-сыныптан 14 оқушы аттестаттауға жіберілсін.
- 4.2 Негізгі орта білім беретін оқу бағдарламаларын меңгерген 9ә сыныбының оқушысы Г.Елтайқызы қорытынды аттестаттауға жіберілсін. Г.Елтайқызынан ЕББҚ білім алушыларға арналған білім басқармасынан арнайы даярланған материалдар арқылы емтихан алу жұмысы жүргізілсін.
- 4.3 Қорытынды бітіру емтихандарды Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы №125 бұйрығымен (жана редакцияда - ҚР Оқу-ағарту министрінің 13.04.2023 № 96) бекітілген Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, оларды аралық және қорытынды аттестаттауды өткізудің үлгілік қағидаларына сәйкес өткізуді ұйымдастыру мектепшілік мемлекеттік аттестаттау комиссиясына міндеттелсін.
- 4.4 9,11 сыныптардағы «Үздік аттестат», "Алтын белгі" аттестаттарын алуға үміткерлердің пән бойынша үлгерімін саралау барысында "Алтын белгі" аттестатын алуға үміткер Маратбекқызы Аяулымның 4-тоқсанда екі пәннен «4» алуына байланысты «Үздік аттестат» үміткері ретінде қайта ұсынылсын.

Педагогикалық кеңес төрағасы

Хаттам



Г.К.Игисина

Г.К.Игисина

Б.Е.Жумахметова

Б.Е.Жумахметова

«Жабасақ жалпы орта білім беретін мектебі» КММ

Педагогикалық кеңес отырысының ХАТТАМАСЫ №6 (үзінді)

Өткізілу күні: 19.06.2023ж.

Қатысқандар- педагогикалық ұжым (тізім бойынша)

Кеңес төрағасы- Г.К.Игисина

Хатшы - Б.Е.Жұмахметова

Күн тәртібінде:

1.9-сынып оқушыларының негізгі орта білім және 11-сынып оқушыларының жалпы орта білім курсы бітіру туралы

Тыңдалды:

1-мәселе бойынша мектеп директорының оқу ісі жөніндегі орынбасары Г.Б.Косымова 9-сынып оқушыларының негізгі орта білім және 11-сынып оқушыларының жалпы орта білім курсы бітіру туралы

-9-сыныпта бітіру емтиханы 4 пәннен, 11-сыныпта 5 пәннен өтті Қорытынды аттестаттауда ереже талаптары сақталды. Емтихан материалдары электронды нұсқада комиссия мүшелерінің қатысуымен белгіленген уақытта арнай сайттан алынып, басылып шығарылды Мемлекеттік емтихандар уақытылы өтті.

- 2022-2023 оқу жылы бойынша негізгі орта білім берудің оқу бағдарламаларын меңгерген оқушының мемлекеттік аттестаттау қорытындысы бойынша

	Оқушы саны	«5»	«4»	«3»	«2»	үлгерім	Білім сапасы
Қазақ тілі	20	7	9	3	0	100	80
Орыс тілі мен әдебиеті	20	7	4	9	0	100	55
Алгебра	20	3	11	6	0	100	70
Қазақстан тарихы	10	4	3	3	0	100	70
Биология	10	1	7	2	0	100	80

Негізгі орта білім курсы бітірушілер арасында Үздік аттестатқа екі оқушы Әбсұлтан Есенкелді, Ізтлеуова Инабат. Қорытынды емтихан нәтижесі бойынша екі оқушы да үздік аттестатқа лайық бағаланды. Қорытынды бітіру емтихандарының өткен 2 бітірушіге негізгі орта білім туралы үздік аттестат, 18 бітірушіге негізгі орта білім туралы аттестат беру сұралады.

- 2021-2022 оқу жылының мемлекеттік аттестаттау қорытындысы бойынша 11-сынып бітірушілері емтиханға түгел қатысып, төмендегідей нәтиже көрсетті:

	Оқушы саны	«5»	«4»	«3»	«2»	үлгерім	Білім сапасы
Қазақ тілі	14	3	7	4		100	71
Орыс тілі мен әдебиеті	14	4	5	5		100	64
Алгебра және анализ бастамалары	14	4	6	4		100	71
Қазақстан тарихы	14	4	6	4		100	71
Физика	6	1	2	3		100	50
Қазақ әдебиеті	2	0	1	3		100	33
Химия	1	0	1	0		100	100
Ағылшын тілі	1	1	0	0		100	100
Информатика	1	0	1	0		100	100
География	1	0	1	0		100	100
Дүниежүзі тарихы	1	1	0	0		100	100
Құқық негіздері	1	0	1	0		100	100

- Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы №125 бұйрығымен бекітілген «Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, оларды аралық және

қорытынды аттестаттауды өткізудің үлгілік қағидаларының 48, 49, 52 тармағының талаптарына сәйкестігі анықталып отырған 11 сынып оқушылары Әбсұлтан Ақбота, Қалқабай Жансаяға № 39 бұйрықпен бекітілген нысанға сәйкес жалпы орта білім туралы «Алтын белгі» аттестат, Маратбекқызы Аяулымға жалпы орта білім туралы «Үздік аттестат», 9-сынып оқушылары Әбсұлтан Есенкелді, Ізтелеуова Инабатқа негізгі орта білім туралы «Үздік аттестат» және негізгі орта мектепті бітіруші төмендегі 9, 11-сынып оқушыларына негізгі білім туралы аттестат пен жалпы орта білім туралы аттестат беру сұралады.

№	Оқушының аты жөні	Сыныбы	Аттестат үлгісі
1	Әбсұлтан Есенкелді Ерболұлы	9 класс	Үздік НОБ аттестат
2	Елтайқызы Гүлнәз	9 класс	НОБ аттестат
3	Жоланшыбаева Бекзат Жұмбекқызы	9 класс	НОБ аттестат
4	Жұмахметов Мұханбет Улықшанұлы	9 класс	НОБ аттестат
5	Зиляғиева Аружан Болатбекқызы	9 класс	НОБ аттестат
6	Малыбай Іліне Қайратұлы	9 класс	НОБ аттестат
7	Сейділлин Бекарыс Нұрболұлы	9 класс	НОБ аттестат
8	Серіков Нұртас Ерболатұлы	9 класс	НОБ аттестат
9	Серікұлы Данияр	9 класс	НОБ аттестат
10	Қуанышбекқызы Бақытгүл	9 класс	НОБ аттестат
11	Тасболатұлы Айбек	9 класс	НОБ аттестат
12	Әбдуллин Жасқанат Жәнісұлы	9 класс	НОБ аттестат
13	Қасымхан Құрмалы Нұланқызы	9 класс	НОБ аттестат
14	Маратбекқызы Кимділа	9 класс	НОБ аттестат
15	Ізтелеуова Инабат Жомартқызы	9 класс	Үздік НОБ аттестат
16	Абдірахманова Міліл Әсетұлы	9 класс	НОБ аттестат
17	Маратбекұлы Жанболат	9 класс	НОБ аттестат
18	Ертауұлы Нұржан	9 класс	НОБ аттестат
19	Жеткергенқызы Диназ	9 класс	НОБ аттестат
20	Ганиұлы Диас	9 класс	НОБ аттестат

№	Оқушының аты жөні	Сыныбы	Аттестат үлгісі
1	Әбсұлтан Ақбота Ерболқызы	11 класс	Алтын белгі ЖОБ аттестат
2	Әкімгерей Нұртәлек Қонасбекұлы	11 класс	ЖОБ аттестат
3	Барлық Әлі Тасболатұлы	11 класс	ЖОБ аттестат
4	Уәлиханқызы Гүлдин	11 класс	ЖОБ аттестат
5	Қуанышұлы Нұрсұлтан	11 класс	ЖОБ аттестат
6	Ганиұлы Рамзан	11 класс	ЖОБ аттестат
7	Қалқабай Жансая Ермекеқызы	11 класс	Алтын белгі ЖОБ аттестат
8	Қайырбекқызы Ақнұр	11 класс	ЖОБ аттестат
9	Маратбекқызы Аяулым	11 класс	Үздік ЖОБ аттестат
10	Мутали Жансерік Жансентұлы	11 класс	ЖОБ аттестат
11	Тасболатқызы Шамшырақ	11 класс	ЖОБ аттестат
12	Оразалықызы Аружан	11 класс	ЖОБ аттестат
13	Әдікәрім Нұрасып Нұрболатұлы	11 класс	ЖОБ аттестат
14	Қонақбаев Ерболат Серікәліұлы	11 класс	ЖОБ аттестат

Педагог қаулы етті:

1. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы №125 бұйрығымен бекітілген «Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру

- 1.2 Тізім бойынша 9-сыныптың 20 бітірушісіне негізгі орта білім туралы аттестат берілсін.
- 1.3 Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы №125 бұйрығымен бекітілген «Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, оларды аралық және қорытынды аттестаттауды өткізудің үлгілік қағидаларының 48, 49, 52 тармағының талаптарына сәйкестігі анықталып отырған 11 сынып оқушылары Айдосқызы Дарига, Сайлаубайқызы Ұлболсын, Ізтілеуова Гүлгүлге № 39 бұйрықпен бекітілген нысанға сәйкес жалпы орта білім туралы «Үздік аттестат» берілсін.
- 1.4 Тізім бойынша 11-сыныптың 9 бітірушісіне жалпы орта білім туралы аттестат берілсін.

Педагогикалық кеңес төрағасы

Г.К.Игисенова

Педагогикалық кеңес хатшысы

Б.Е.Жумахметова

